別記様式第２号（第７条関係）
設　　計　　変　　更　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届　出　者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　（認定建築主）　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和　　年　　月　　日付け第　　　号で認定の通知があった低炭素建築物新築等計画について、次のとおり計画を変更したいので、東広島市都市の低炭素化の促進に関する法律に基づく低炭素建築物新築等計画の認定に係る申請及び手数料に関する規則第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

なお、この届出書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

※市記入欄

	　令和　　年　　月　　日付けで届出のあった設計変更届については、令和　　年　月　　日付けで受理しました。
東広島市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

注　1　建築基準法の規定による確認済証又は設計変更届がある場合は、その写しを添付してください。